
Zarządzenie nr 9/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 23 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) oraz 
Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Kroczyce na 
2023 rok,  

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

 

§ 1  

 

W związku z decyzją nr 85/24.3122.2.3.2023 Wojewody Śląskiego dokonuję następujących zmian w budżecie Gminy 
Kroczyce: 

1) w zakresie dochodów bieżących na zadania zlecone: 

Dział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

855 Rodzina 5.665,00    0,00    

  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci 

5.665,00    0,00    

 

2) w zakresie wydatków bieżących na zadania zlecone: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina 5.665,00    0,00    

  85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5.665,00    0,00    

    z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.665,00    0,00    

 
 

§ 2 
 

Dokonuję następujących przeniesień środków na planowane wydatki bieżące na zadania własne Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Zmiany (w zł) 

Zwiększenie Zmniejszenie 

855   Rodzina 800,00    800,00    

  85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 0,00    800,00    

    z tego: wydatki jednostek budżetowych 0,00    800,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00    800,00    



  85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy 800,00    0,00    

    z tego: wydatki jednostek budżetowych 800,00    0,00    

    w tym:     - wynagrodzenia i pochodne od nich naliczane 0,00    0,00    

     - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 800,00    0,00    

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


